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Area

Auditoria intarna

Area Coordinadora de Archivos

Direcci

Subdireccion Administrativa

Subdireccién de Comercializacién

Subdireccion Técnica Operativa

Unidad de Agua Potable

Unidad de Atencién de Usuarios

Unidad de Calidad del Agua

Unidad de Contabilidad General

Unidad de Cultura y Comunicacién Social del Agua

Unidad de Facturacion y Padron de Usuarios

Unidad de Inspecci6n y Fiscalizacién

Unidad de Limitacién y Suspensién de Servicios

Unidad de Mantenimiento e Infraestructura

Unidad de Medidores

Unidad de Operacion e Instalacién de Servicios

Unidad de Parque Vehicular

Unidad de Planeacion y Evaluacion

Unidad de Recursos Humanos

Unidad de Recursos Maleriales

Unidad de Saneamiento

Unidad de Servicios Generales

Unidad de Soporte Técnico

Unidad de Ti

ia y Acceso a la

Unidad Juridica

Unidad Técnica

Totales

Bajo protesta de decir verdad

Suinpac - GRP (Mexico)

Comision de Agua Potable y Alcantarillado de

Zihuatanejo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de

Egresos Detallado

Areas Administrativas
01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

Aprobado

412,856.23

150,823.08

3,443 .365.06

3,949,352.16

709,507.02

13,636,346.13

41,645,983.29

853,793.51

3,089,595.96

856,733.67

1,246,549.44

5,608,139.45

2,114,599.40

1,581,088.55

14,397,411.96

758,263.19

1,561,790.34

4,766,616.89

762,547.75

4,530,832.86

1,973,844.80

22,473,961.45

2,296,417.58

797,894.99

282,534.89

5,655,670.91

2,755,351.44

142,321,872.00

m Modificado Devengado

-65,232.09 347,624.14 347.624.14
-150,823.08 0.00 0.00
4,568,346.22 8,011,711.28 8,011,711.28
32,305,022.88 36,254,375.04 36,254,375.04
-614,849.93 94,657.09 94,657.09
5,562,860.98 19,199,207.11 19,199,207.11
-18,529,654.33 23,116,328.96 23,116,328.96
83,286.19 937,079.70 937,079.70
1,083,731.09 4,183,327.05 4,183,327.05
-75,855.22 780,878.45 780,878.45
36,880.08 1,283,429.52 1,283,429.52
-1,803,895.75 3,804,243.70 3,804,243.70
-1,332.47 2,113,266.93 2,113,266.93
17.322.09 1,598,410.64 1,598,410.64
2,545,545.87 16,942,957.83 16,942,957.83
956,176.46 1,714,439.65 1,714,439.65
-75,111.99 1.486,678.35 1.486,678.35
3,162,512.69 7.929,129.58 7.929,129.58
-128,114.52 634,433.23 634,433.23
-3,674,701.51 856,131.35 856,131.35
13,842,908.23 15,816,751.03 15816,751.03
25,234,505.75 47,708,467.20 47,708,467 .20
-94.348.27 2,202,069.31 2,202,069.31
203,692.57 1,001,587.56 1,001,587.56
-14,661.66 267,873.23 267,873.23
-1,780,129.61 3,875541.30 3,875,541.30
-43,134.73 2,712.216.71 2,712216.71
62,550,943.94 204,872,815.94 204,872,815.94

Formato IP-6

Fecha: 31/Dic/2022

Pagado Subejercicio
308,129.14 0.00
0.00 0.00
7,298,589.34 0.00
35,810,949.32 0.00
92,612.24 0.00
18,628,423.06 0.00
20,255,872.36 0.00
803,985.62 0.00
3,949,075.98 0.00
677,603.20 0.00
1,170,530.90 0.00
3,341,163.22 0.00
1,852,030.15 0.00
1,380,320.72 0.00
15,312,161.50 0.00
1,592,048.16 0.00
1,305.704.43 0.00
7.087,598.97 0.00
567,369.23 0.00
768,025.66 0.00
15,417,344.91 0.00
45,558,642.55 0.00
2,038,018.17 0.00
885,534.08 0.00
239,086.06 0.00
3.746.891.65 0.00
2,356,609.95 0.00
192,444,320.57 0.00
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[ARAH

t
112
1.0.1.1.8,
11114

12

1113,

12
121,

1.1.22,

1.2.1.

122

1.2.2.1.
1.2.2.2.
1.2.23.
1.2.2.4.

1.2.3.

1.23.3.

1.23.4,

Concepto
Sector Pablico de la Federacion
Soctor Pablico No Financiero
Gobiemo General Central
Gobiemo Federal
Poder Ejeculiva
Poder Legistativo
Poder Judicial
Organos Aulénomos

is0s No

- ¢ Fides
Empresariales y No Financieros

Instituciones Piiblicas da la Seqguridad Soclal

i los Emp Jes No
Financieras con Participacién Estatal
Mayorilaria

i P i iodos No
Financioras con Participacion Estatal
Mayorilaria

Fidsicomisos Empresariales No Finangieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Seclor Piblico Financloro

Banco de México

F con F
Estatal Mayorilaria

Bancos do Inversitn y Dosarrollo
Bancos Comerciales

Otras Bancos

Fondos dal MeYcado do Dinero

Financieras No llonelarias con Parlicipacion
Estatal Mayo:ila1 a

Fondos de Invers)d

Fil i Cautivas y
Prastamistas de Difgro

Suinpac - GRP (Mexico)

Comision de Agua Potable y Alcantarillado de
Zihuatanejo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

Aprobado

26,534,206.69

26,534,208.69

26,534,208.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,534,208.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ampliacidnes/
(Reducciones)

5,429,922.83
§423,322.83
5,423,322.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,423,322.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
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Moditicado

31,957,531.52

31,967,631.52

31,957,61.,52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,957,631.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

Devengado

31,967 531.52

31,967,531.52

31,957,631.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,957,531.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Formato IP-6

Facha: 31/Dic/2022

Pagado Subejerciclo
26,766,044.12 0.00
28,766,044.12 0.00
28,766,044.12 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
28,766,044.12 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00




Clave
1.2.3.5.
1.2.4,
1.24.1.
12.4.2.

1.2.4.3.

1.2.4.4.

1.2.4.5.

2.1,
b“ 241
2001
FARRAN
240112
2.1.1.1.3.
2.1.1.1.4,

21.1.2.

2121

2122

2.2

221,

222

Concepta

Sociedados de Sequros (SS) y Fondos da
Pensiones (FP)

Fideicomisos Financieros Piblicos con
Participacion Estatal Mayorilaria

Fondos de lnversion Fuera del Mercado de
Dinero

Otros Intermediarios Financieros, exceplo
Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones

Auxiliares Financieros

Ingtituciones Financiaras Cautivas y
Prestamistas do Dinero

Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de
Pensiones (FP)

Sectot Publico de las Entidades Fedatativas
Sector Publico ne Financlero

Gobierno General Estatal o del Distrito Federal
Gobiemo Estatal o del Distrito Federal

Poder Ejecutivo

Podar Legislativo

Podar Judicial

Organos Autdnomos

i ar las y Fi No
Empresariales y No Financieros

Institucionos Piblicas de Seguridad Social

f | les No
Financleras con Participacién Estalal
Mayaoritaria

No

Financieras con Pasticipacitn Estatal
Mayoritaria

No Fi con

L Emy i
Participacién Estatal Mayoritaria
Sector Publico Financiero

{Queda Libre dado que no poseen ni pueden
posesr Banco Cenlral)

f ias con F
Estatal Mayaritaria

Suinpac - GRP (Mexico)

Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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Modificado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subejarciclo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Clave Concepto

2233 Auxiliaros Financieros

2294, Instituciones Financieras Caulivas y
Prostamistas de Dinaro

2.23.5. Socledades de Seguros (5S) y Fondos do
Pensiones (FP)

224, Fideicomisos Financieros Pablicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

2241, Fondos de Invarsion Fuara del Mercado da
Dinero

2.2.4.2. Otros Intermediarios Financieros, exceplo

Socledades de Sequros y Fondos te Pensiones

2.2.4.3. Auxiliaros Financieros

2.2.44, Instituciones Financieras Caulivas y
Prastamistas de Dinaro

2.2.4.5. Sociedades de Segures (SS) y Fondos do
Pensiones (FP)

3 Sector Publico Municipal

3.1, Sector Publico Mo Financiera

3 Goblerno General Municipal

EARNN Gobierno Municipal

ERRRRE Organo Ejecutiva Municipal (Ayuntamiento)

a1 ¥ icipales y F No
Emprasariales y No Financleros

34.2 F iGip P i No
Financieras con Participacion Estatal
Mayoritaria

3.2, { ipal P iales No
Financieras con Paticipacion Estatal
Mayoritaria

3.1.22 F F licipal
No Financieros con Participacién Estatal
Mayotitaria

3.2, Seclor Publico Financiero

k" ;B2 (CQuada Libre dado que no poseen ni pueden
4 poseer Banco Cenlral)

.22 f l
Financieras Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

3220, Bancos de Inversion y Desarrollo

3222 Bancos Comerciales

3.2.23. Otros Bancos

3.2.2.4. Fondos dol Marcado flo Dinoro

323 ipresarial
Financigras No Monegarias con, idin

Estatal Mayoritaria

Fondos do Inversion
Dinero
4

3.29.2, Qtros Intermediariog Finfinciaros, excepto
Sociedades do Segfrogy Fondos de Pensianes

3.23.3, Auiliares Financierd

Suinpac - GRP (Mexico)

Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

115,787,663.31

115,787 669.31

116,767,663.31

0.00

0.00

115,787,663.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ampliaclénes/
{Reducclones)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

67,127,621.11
§7,127,621.11
§7,127,621.11
0.00
0.00

57,127,621.11

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
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Modificado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

172,915,284.42

172,915,284.42

172,915,284.42

0.00

0.00

172,915,284.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

172,915,284.42

172,915,284.42

172,915,284.42

0.00

0.00

172,915,284.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

163,678,276.45

163,678,276.45

163,678,276.45

0.00

0.00

163,678,276.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subejercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Ampliaciones/
Clave Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

3.2.34, Instituciones Financiaras Cautivas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Prestamistas de Qinero

3.2.35. Sociedadas de Saguros (SS) y Fondos da 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones (FP)
324, Fideicomisas Financteros Piblicos con 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participacion Estatal Mayorilaria

3.24.1. Fondos de Inversion fuera del Mercado de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dinero
3.24.2. Otros Intermediarios Financieros, exceplo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sociedades de Sequros y Fondos de Pensiones

3.24.3. Auxiliares Financleros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2.4.4. Instiluciones Financigras Caulivas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Prestamistas de Dinero

3.2.4.5. Socindades de Seguros (S8) y Fondos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones (FP)
‘ Total del Gaslo 142,321,872.00 62,550,043,04 204,872,815.94 204,872,815.94 192,440,320.57 0.00
Bajo protesta de d eclaramowgue los Estados Financigfos y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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